UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :  2020/UBND-TNMT

V/v phối hợp tổ chức thực hiện rà soát, lập phương án sắp xếp lại các cơ sở nhà, đất của BIDV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  16  tháng  6  năm 2020

	Kính gửi:
	- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bắc Ninh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 744/NHNN-BNI1 ngày 10/6/2020 của Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bắc Ninh về việc thực hiện rà soát, lập phương án sắp xếp lại các cơ sở nhà, đất của BIDV.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng và các cơ quan đơn vị liên quan cử đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên môn tham gia Tổ công tác về xử lý, sắp xếp nhà đất của các chi nhánh BIDV trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bắc Ninh, đảm bảo đúng quy định của pháp luật (có văn bản gửi kèm theo)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TNMT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng